
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 29 мая 2019 г. № 0488 - па 

 

 
с. Карпогоры 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Пинежский муниципальный район» от 23.05.2019  

№ 0464 – па «О проведении открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по 

муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на 

территории муниципального образования 

«Пинежский муниципальный район» 

 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015          

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона                

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 

областного закона от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного 

обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в 

Архангельской области» и постановления администрации МО «Пинежский 

район» от 21.04.2016 № 0334-па «Об утверждении Порядка организации 

транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных 

автобусных перевозок на территории муниципального образования 

«Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский 

район»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. В конкурсном задании на проведение открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении автобусных перевозок по 

муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории 

муниципального образования «Пинежский муниципальный район» внести 

следующие изменения: 



- в разделе 5 «Порядок, место, срок подачи заявок на участие в 

конкурсе, требования к заявке на участие в конкурсе» исключить п. 5.2. 

2. Внести изменения в информационное сообщение о проведении 

открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении 

автобусных перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым 

тарифам на территории муниципального образования «Пинежский 

муниципальный район» не позднее 29 мая 2019 года и разместить его на 

сайте администрации муниципального образования «Пинежский 

муниципальный район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


